
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MII{ISTARSTVO ENERGIJE,

RUDARSTVA I Ii{DUSTRIJE

Bosnia and Herzegovina
FEDEMTION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDEML MINISTRY OF ENERGY,

MINING AND INDUSTRY

Socra ll XePqeroanHa

oEAEPAr.lrlJA EOCHE l,t XEPllEroBllHE
OEAEPAIIHO MI,IH14CTAPCTBO EHEPTIJE,

PYAAPCIEA 14'IHAYCTPXJE

Broj:08-14-765-1/18
Mostar, 27 .04.2018. godine

Naosnovudlana1.stav2.,auskladusa6lanom87.stav3.,dlanom70.stav1.,2.
i 3. Zakona o javnim nabavkama'Bosne iHercegovine ("sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14)'

Odluke o pokretanju postupka nabavke ljetnih iuto guma za slu2bena Ilol9tl' vozila -

oznaka i naziv iz JRJN : 34351 1OO-3 - Gume za automobile, broj 08-14-765/18 od

io.oa.iora. godine iodredbama pravilnika o postupku direktnog sporazuma u F.ederalnom

ministarstvu-energile, rudiritva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01 2015. godine

federalni ministar energije, rudarstva i industrije d o n o s i :

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zaklju6uje se direktni sporazum sa ponucladem A O Leko d o o' Mostar IDB

422777gOiOOO2, sa sjedi5tem na adresi Dubrovadka b.b.,88 000 Mostar, onabavci ljetnih

"rto 
gurnu za sluZbena .otorn" vozila - oznaka i naziv iz JRJN: 34351100-3 - Gume za

autoriobile za 5 (pet) sluZbenih motornih vozila, kako slijedi:

Ljetna guma za vozilo Skoda Octavia registarskih oznaka K39-E-159'

piotitazbslssR16................ " 4komada'

Ljetna guma za voztlo Skoda Fabia registarskih oznaka 998-A-902' profila

185/60 R 15.................... ""4 komada'

Ljetna guma za voztlo Skoda Fabia registarskih oznaka K39-E-160' profila

185/60R14................... " ":"'4komada'

L,fetna guma za vozilo Skoda Fabia registarskih oznaka 455 M 598' profila

185/60 R 14........... . ... """"' 4 komada'

Ljetna guma za vozilo VW Golf registarskih oznaka 455-M-590' profila

195/65 R 15.................... " ""4 komada'

1.

2.

J.

5.

ll
Nabavkaizta6keloveodlukeVrsiseuskladusaClanomg0.Zakonaojavnim

nabavama Bosne i nerceloune (.sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama

p;;;i;id" postupku otretiiog spoi"rr*, , Fideralnom ministarstvu energije, rudarstva i

industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015 godine'

Prihvata se ponuda od ponudada A O Leko d o o Mostar'

s'"ai+. ntet,t" Srnt'tu bb, Moslar 88ooo, tel. ++ 387 16 513 8oo, 036 511 8o1'

fax 18716 58o o15, E-mail: fmerr 9@bih'netba



il!
Ukupna vrijednost ove nabavke je 2.093,44 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno

2.449,32 KM sa uradunatim PDV-om.

IV
Za realizaciju ove odluke zaduZuje se Odsjek za finansijsko - radunovodstvene

poslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavice se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.qov.ba istovremeno sa upu6ivanjem ponudacu kojije udestvovao u

postupku javne nabavke.

ObrazloZenje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije je potrebna nabavka ljetnih
auto guma, zbog cega je donesena Odluka o pokretanju postupka nabavke broj: 08-14-
765118 od 10.04.2018. godine.

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01 .2015. godine,
Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industr'rje je putem e-maila ispitivalo trZi5te i

uputilo zahtjeve za ponude od ponudada: Unitrade d.o.o. Ljubu5ki - PodruZnica Mostar, A.O.
Leko d.o.o. Mostar i Guma M Mostar.

Ponudadi A.O. Leko d.o.o. Mostar i Guma M Mostar su putem e-maila dostavili
ponude od kojih je kao najpovoljnija ponuda, koja zadovoljava zahtjeve Federalnog
ministarstva energije, rudarstva i industrije, ocijenjena ponuda ponudada A.O. Leko d.o.o.
Mostar. Ponudene su gume marke Continental. Ukupna cijena ponude je 2.093,44 KM bez

uradunatog PDV-a, odnosno 2.449,32 KM sa uradunatim PDV-om.
U postupku donoSenja ove odluke posebno su cijenjene cinjenice da je ponudad

da je narudilacdostavio ponudu za robe koje su tra2ene u pozivu za dostavu ponude, te
zadovoljan c'rjenom i kvalitetom ponudene robe. I

lmajuci u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispoz odluke.

INIST

DOSTAVITI:
- A.O. Leko d.o.o. Mostar
- Odsjek za finansijsko-radunovodstvene poslove
- evidenciji
- ala

Sjediite: Alekse Santiia bb, Mostar 88ooo, tel. ++ 387 36 5r3 8oo, o36 5r3 8or,

fax ++ 387 36 58o o:.5, E-mail: fmeri-g@bih.net.ba


